

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Vimperk

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			200 205,34
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	200 205,34	42 043,12
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			242 248,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: Vimperk

Místo: Datum: 16. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		200 205,34	242 248,46
01 - Vimperk	Doplnění kanalizace, vodovodu, elektroinstalace	200 205,34	242 248,46

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vimperk
Objekt:
01 - Doplnění kanalizace, vodovodu, elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			200 205,34
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	200 205,34	21,00%	42 043,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			242 248,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vimperk
Objekt: 01 - Doplnění kanalizace, vodovodu, elektroinstalace

Místo: Datum: 16. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		200 205,34
HSV - Práce a dodávky HSV		196 605,34
1 - Zemní práce		142 998,54
4 - Vodorovné konstrukce		7 822,80
8 - Trubní vedení		45 784,00
PSV - Práce a dodávky PSV		3 600,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vimperk
Objekt: 01 - Doplnění kanalizace, vodovodu, elektroinstalace

Místo: Datum: 16. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 200 205,34

D HSV Práce a dodávky HSV 196 605,34

D 1 Zemní práce 142 998,54

1	K	132353101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 - strojně v omezeném prostoru	m3	2,880	1 760,00	5 068,80	
	VV		0,60*0,60*8,00		2,880			
	VV		Součet		2,880			
2	K	132453102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 - strojně v omezeném prostoru	m3	28,000	1 900,00	53 200,00	
	VV		0,80*1,40*25,00		28,000			
	VV		Součet		28,000			
3	K	132412132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 - ručně	m3	3,000	3 280,00	9 840,00	
	VV		0,50*1,00*2,00		1,000			
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		3,000			
4	K	138511201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny - 6	m3	5,320	3 570,00	18 992,40	
	VV		0,40*0,70*19		5,320			
	VV		Součet		5,320			
5	K	138611201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti III skupiny - 7	m3	1,600	6 730,00	10 768,00	
	VV		0,40*0,50*8,00		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	7,880	362,00	2 852,56	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137							
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	15,760	1 830,00	28 840,80	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221							
8	K	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	29,660	453,00	13 435,98	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151102							
	VV		2,88+28+3+2,66+1		37,540			
	VV		7,88 *množství pískové lože		-7,880			
	VV		Součet		29,660			

D 4 Vodorovné konstrukce 7 822,80

9	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,360	1 230,00	7 822,80	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/451573111							
	VV		0,6*0,2*8		0,960			
	VV		0,8*0,2*25		4,000			
	VV		0,5*0,2*2		0,200			
	VV		0,4*0,2*10		0,800			
	VV		0,4*0,2*5		0,400			
	VV		0,4*0,2*19		1,520			
	VV		Součet		7,880			

D 8 Trubní vedení 45 784,00

10	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm	m	45,000	16,00	720,00	
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899722112							
11	K	Pol1	Montáž potrubí DN40	m	45,000	378,00	17 010,00	
12	K	Pol10	Redukce 125/110	ks	1,000	185,00	185,00	
13	K	Pol11	Montáž potrubí DN125	m	12,000	586,00	7 032,00	
14	K	Pol12	Odbočka 110/50	ks	3,000	328,00	984,00	
15	K	Pol13	Kolen 110	ks	1,000	145,00	145,00	
16	K	Pol14	Koleno 50	ks	6,000	98,00	588,00	
17	K	Pol15	Redukce 50/40	ks	2,000	110,00	220,00	
18	K	Pol16	Montáž potrubí DN 50	m	2,000	185,00	370,00	
19	K	Pol17	Montáž potrubí DN 40	m	2,000	156,00	312,00	
20	K	Pol18	Doprava	km	520,000	11,00	5 720,00	
21	K	Pol19	Koleno 40	ks	3,000	86,00	258,00	
22	K	Pol2	Montáž T-kus 40/40/40	ks	1,000	342,00	342,00	
23	K	Pol20	Připojení do stávajícího rozvodu	ks	1,000	5 200,00	5 200,00	
24	K	Pol21	Přesun hmot	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	Pol3	Zátka DN40	ks	1,000	135,00	135,00	
26	K	Pol4	Přechodka 40/5/4	ks	1,000	269,00	269,00	
27	K	Pol5	Kohout 5/4	ks	1,000	818,00	818,00	
28	K	Pol6	Pomocný materiál	ks	1,000	611,00	611,00	
29	K	Pol7	Odbočka 200/125	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
30	K	Pol8	Přesuvka DN200	ks	1,000	708,00	708,00	
31	K	Pol9	Koleno DN125	ks	3,000	219,00	657,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 3 600,00

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 3 600,00

32	K	741120521.R01	Montáž kabelů	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00	
----	---	---------------	---------------	-----	-------	----------	----------	--